
LATVIJAS VALSTS ARHĪVS

jeez. - ж о . п ,

М Ш .К .
-

-2009.



Nacionālais rehabilitācijas centrs "Vaivari

VĒSTURISKĀ IZZINA/
par 1992.-1994.gadiem

I.

Pamatojoties uz LR Labklājības ministrijas 21.02.1992. pavēli Nr.01/27 
un Labklājības ministrijas Veselības departamenta 25.02.1992. pavēli Nr.13, 
ar 15.04.1992. uz likvidētā PSRS Hruņičeva mašīnbūves rūpnīcas pansionāta 
"Starts" bāzes izveidoja Bērna ar māti rehabilitācijas centru "Vaivari".

Bērna ar māti rehabilitācijas centrs "Vaivari" tika nodots LR 
Labklājības ministrijas Veselības departamenta pakļautībā, nodrošinot 
rehabilitācijas centra finansēšanu piešķirtā budžeta ietvaros. Finansu 
līdzekļus vēl veidoja dāvinājumi, ziedojumi un naudas līdzekļi, kas iegūti 
no centra maksas pakalpojumiem.

Centra galvenie uzdevumi 1992.gadā:
- uzņemt bērnus ar mātēm un bērnus invalīdus no visas Latvijas ar 

neiroloģiskām un iekšējo orgānu patoloģijām, kustību 
traucējumiem, onkoloģiskām un hematoloģiskām saslimšanām, 
vājredzīgus un neredzīgus bērnus, bērnus pēc smagiem ķermeņa 
apdegumiem, bērnus, kuri saistīti ar Černobiļas AES avārijas 
sekām, kā arī bērnus ar augstu invaliditātes risku;

- nodrošināt centrā uzņemtajiem bērniem ar mātēm un bērniem 
invalīdiem nepieciešamo diagnostiku un ārstēšanu Labklājības 
ministrijas noteiktā apjomā;

- iespēju robežās veikt konsultatīvo palīdzību;
- sniegt maksas pakalpojumus un veikt citu saimniecisko darbību, 

ievērojot spēkā esošos likumus.
Pamatojoties uz LR Labklājības ministrijas Veselības departamenta 

30.03.1992. pavēli Nr.26 "Par Republikas bērnu sanatorijas "Vaivari" 
likvidāciju" un LR Labklājības ministrijas 07.05.1992. pavēli Nr.01/66 "Par 
rehabilitācijas centra bērnam ar māti atvēršanu", un LR Labklājības 
ministrijas Veselības departamenta 29.05.1992. pavēli Nr.56, ar 30.05.1992. 
Republikas bērnu sanatorija "Vaivari"' tiek pievienota Bērna ar māti 
rehabilitācijas centram "Vaivari". Likvidētās Republikas bērnu sanatorijas 
"Vaivari" dokumenti tika nodoti Labklājības ministrijas arhīvam.



Jy

Pamatojoties uz LR Augstākās Padomes 04.05.1993. lēmumu, Bērna ar 
māti rehabilitācijas centram "Vaivari" tiek piešķirts Nacionālā rehabilitācijas 
centra statuss. Nacionālais rehabilitācijas centrs (NRC) "Vaivari" palika LR 
Labklājības ministrijas Veselības departamenta pakļautībā.

Pamatojoties uz LR Labklājības ministrijas 10.11.1993. rīkojumu Nr.67, 
ar 01.01.1994., reorganizējot rehabilitācijas iestāžu tīklu, NRC "Vaivari" 
pakļautībā ar patstāvīgas iestādes statusu, darbojoties saskaņā ar NRC 
"Vaivari" direktora apstiprinātu nolikumu, nonāca šādas Labklājības 
ministrijas Veselības departamenta iestādes:

1) rehabilitācijas centrs "Tērvete";
2) rehabilitācijas centrs "Līgatne";
3) rehabilitācijas centrs "Rāzna";
4) rehabilitācijas slimnīca "Krimulda";
5) rehabilitācijas slimnīca "Baltezers";
6) rehabilitācijas slimnīca "Ogre";
7) rehabilitācijas slimnīca "Saulkrasti".
NRC "Vaivari" ir Labklājības ministrijas Veselības departamenta un 

Latvijas Medicīnas akadēmijas medicīniskās rehabilitācijas, veselības 
aprūpes, izglītības un zinātnes iestāde.

Galvenie uzdevumi un darbības virzieni 1993. un 1994.gadā:
- nodrošināt medicīniskās rehabilitācijas pacientu (bērnu un 

pieaugušo) aprūpi;
- metodiski vadīt rehabilitācijas iestādes, nodaļas un ar medicīnisko 

rehabilitāciju saistītās struktūrvienības vispārējā ārstnieciskā tīklā;
- kopīgi ar Latvijas Medicīnas akadēmiju koordinēt un nodrošināt 

rehabilitācijas speciālistu pamata un pēcdiploma apmācību;
- kopīgi ar Latvijas Rehabilitācijas asociāciju nodrošināt 

rehabilitācijas ārstniecības personu un iestāžu sertifikāciju;
- koordinēt un realizēt valsts un citas programmas rehabilitācijā;
- izstrādāt rehabilitācijas dienestu darbu reglamentējošus 

normatīvus, instrukcijas, metodiskos norādījumus un piedalīties 
likumdošanas aktu izstrādāšanā;

- sadalīt valsts rehabilitācijas iestāžu infrastruktūras uzturēšanai 
paredzētos budžeta līdzekļus;

- veidot LR Bērnu invalīdu reģistru;
- nodrošināt bērnu un bērnu invalīdu vispārējo izglītību un sociālo 

adaptāciju;
- veikt zinātniskus pētījumus medicīniskās rehabilitācijas un 

pedagoģijas nozarēs;
- organizēt konferences, seminārus un ģimeņu atpūtu;

2
f



3

- risināt ar pacientu medicīnisko un sociālo aprūpi saistītas 
saimnieciskas problēmas.

NRC "Vaivari" finansu līdzekļus veido:
1) LM VD valsts budžeta līdzekļi pacientu ārstnieciskajai un sociāli 

pedagoģiskajai aprūpei un infrastruktūras uzturēšanai;
2) Latvijas Medicīnas akadēmijas valsts budžeta līdzekļi studentu un 

pēcdiploma apmācības nodrošināšanai;
3) citu Latvijas mācību iestāžu budžeta līdzekļi pamata un 

pēcdiploma apmācības nodrošināšanai;
4) līdzekļi no saimnieciskās un uzņēmējdarbības;
5) līdzekļi no banku kredītiem, ziedojumiem, dāvinājumiem un 

citiem ienākumiem.
NRC "Vaivari" vada centra direktors uz vienvadības un koleģialitātes 

principu pamata, kurš ir personīgi atbildīgs par centra uzdevumu izpildi. 
Direktors nosaka centra štatu struktūru, darbinieku skaitu un atalgojumu 
šiem nolūkiem paredzētās tāmes ietvaros.

Galvenās struktūrvienības uz 1994.gadu:
1. Ārstnieciskais sektors.
2. Pedagoģiskais sektors.
3. Vienotā NRC koordinācijas nodaļa.
4. Pacientu medicīniskās un sociālās aprūpes nodrošināšanas sektors.
5. LR Bērnu invalīdu reģistrs.
6. Administratīvais un saimnieciskais sektors.

II.

Dokumenti par 1992.-1994.g. sakārtoti, aprakstīti, un apraksti iesniegti 
LVA MEK.

Pastāvīgi glabājamās lietas iekļautas aprakstā Nr.l
Lietas aprakstā sistematizētas pēc hronoloģiskā principa.
Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā lietas "Sarakste pamatdarbības 

jautājumos" (saņemtie dokumenti) un "Sarakste pamatdarbības 
jautājumos" (nosūtītie dokumenti) sakārtotas atsevišķi.

"Virsgrāmata" ir iekļauta lietās "Mēnešu apgrozījuma bilances un 
virsgrāmatas".

Lietā "Pamatlīdzekļu inventāra uzskaites grāmata" inventāra uzskaite 
veikta no 1983. līdz 1993.gadam.

Lietā "Pamatlīdzekļu (ēku, iekārtu) uzskaites grāmata" uzskaite veikta 
no 1987. līdz 1994.gadam.

3 I



¥

"Pamatlīdzekļu uzskaites grāmata" ietverta 15 sējumos, jo 
pamatlīdzekļu uzskaite tika veikta katrai materiāli atbildīgajai personai 
katrā struktūrdaļā.

"Direktoru padomes sēžu protokoli" ir sākti ar 1994.gada 5.janvāri.
Personālsastāva lietas iekļautas aprakstā Nr.2.
Lietās "Pavēles par personālsastāvu" direktora pavēles sistematizētas 

hronoloģiskā secībā (pēc numuriem un datumiem). Dokumenti 
personālsastāva lietās sistematizēti uzvārdu alfabētiskajā secībā (pēc 
latviešu alfabēta).

Lieta "Līgumu par konkrēta darba veikšanu uzskaites žurnāls" iesākta 
ar 1994.gadu.

Akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai tiks sastādīts ar nākamā
apraksta turpinājumu.

Vēsturisko izziņu sagatavoja

arhivāre I.Vulfa

Ar veturisko izziņu iepazinās

NRC "Vaivari" direktors A.Vetra

Jūrmalā, "dO " .2001.

4



Bezpeļņas organizācija valsts uzņēmums 
"Nacionālais rehabilitācijas centrs "Vaivari"

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums) 
par 1995.-1998.gadiem

I.

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 20.09.1995. rīkojumu Nr.534, ar
01.10.1995., reorganizējot Labklājības ministrijas pakļautībā esošo valsts 
budžeta iestādi "Nacionālais rehabilitācijas centrs "Vaivari"", uz tās bāzes 
izveidoja bezpeļņas organizāciju valsts uzņēmumu "Nacionālais 
rehabilitācijas centrs "Vaivari"" un to nodeva Labklājības ministrijas 
pārziņā.

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 20.09.1995. rīkojumu Nr.535, ar
01.10.1995., reorganizējot Labklājības ministrijas NRC "Vaivari" pakļautībā 
esošās valsts budžeta iestādes:

1) rehabilitācijas slimnīcu "Krimulda", uz tās bāzes izveidoja
bezpeļņas organizāciju valsts uzņēmumu "Rehabilitācijas slimnīca 
"Krimulda"";

2) rehabilitācijas slimnīcu "Saulkrasti", uz tās bāzes izveidoja
bezpeļņa^ organizāciju valsts uzņēmumu "Rehabilitācijas slimnīca 
"Saulkrasti"";

3) rehabilitācijas centru "Līgatne", uz tā bāzes izveidoja bezpeļņas 
organizāciju valsts uzņēmumu "Vidzemes novada rehabilitācijas 
centrs "Līgatne"";

4) rehabilitācijas slimnīcu "Baltezers", uz tās bāzes izveidoja
bezpeļņas organizāciju valsts uzņēmumu "Rehabilitācijas slimnīca 
"Baltezers"";

5) rehabilitācijas centru "Rāzna", uz tā bāzes izveidoja bezpeļņas 
organizāciju valsts uzņēmumu "Latgales novada rehabilitācijas 
centrs "Rāzna"";

6) rehabilitācijas centru "Tērvete", uz tā bāzes izveidoja bezpeļņas 
organizāciju valsts uzņēmumu "Kurzemes novada rehabilitācijas 
centrs "Tērvete"".

Visus augstāk minētos uzņēmumus nodeva Labklājības ministrijas 
pārziņā.



I ^

Pamatojoties uz LR Ministru kabineta 04.12.1996. rīkojumu Nr.492, ar
01.01.1997., reorganizējot Labklājības ministrijas NRC "Vaivari" pakļautībā 
esošo valsts budžeta iestādi - rehabilitācijas slimnīcu "Ogre, uz tās bāzes 
izveidoja bezpeļņas organizāciju valsts uzņēmumu "Rehabilitācijas slimnīca 
"Ogre"" un to nodeva Labklājības ministrijas pārziņā.

NRC "Vaivari" galvenie uzdevumi:
- nodrošināt pacientu medicīnisko un sociālo aprūpi rehabilitācijas 

jomā valsts programmās noteiktajā apjomā;
- nodrošināt Latvijas rehabilitācijas sistēmas organizatorisko un 

metodisko veidošanu un pārraudzību;
- koordinēt rehabilitācijas speciālistu apmācību un piedalīties tajā;
- organizēt konferences un seminārus un nodrošināt Latvijas 

rehabilitācijas sistēmas funkcionēšanu.
Galvenās struktūrvienības uz 1998.gadu:
1. Ārstnieciskais sektors.
2. Pedagoģiskais sektors.
3. Vienotā NRC koordinācijas nodaļa.
4. Pacientu medicīniskās un sociālās aprūpes nodrošināšanas sektors.
5. LR Bērnu invalīdu reģistrs.
6. Administratīvais un saimnieciskais sektors.

II.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 1995.-1998.g. iekļautas apraksta Nr.l 
turpinājumā. Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli 
hronoloģiskā principa.

Lietā "Pavēles pamatdarbības jautājumos" ar 1998.gada septembri no 
pavēlēm pāriet uz rīkojumiem, saglabājot kopējo numerāciju.

Lietas "Sarakste pamatdarbības jautājumos" (saņemtie dokumenti) un 
"Sarakste pamatdarbības jautājumos" (nosūtītie dokumenti) sakārtotas
atsevišķi./

"Virsgrāmata" ir iekļauta lietās "Mēnešu apgrozījuma bilances un 
virsgrāmatas".

Lieta "Direktoru padomes sēžu protokoli" ar 27.12.1996. sēdes 
protokolu N r.l6 tiek saukta par "Administratīvās padomes sēžu protokoli"

Lieta "Ekonomikas un finansu padomes sēžu protokoli" iesākta ar 
06.05.1996.

Lieta "Struktūrvienību nolikumi" iesākta ar 1996.gadu.
Lieta "Amatu (darba vietu) apraksti'* iesākta ar 1996.gadu.
Personālsastāva lietas iekļautas apraksta Nr.2 turpinājumā. 

Dokumenti lietās sistematizēti pēc latviešu alfabēta.

2



Lieta "Darba līgumu uzskaites žurnāls" iesākta ar 1998.gadu.
Tā kā 1997. un 1998.gadā nesastādīja darbinieku sociālās 

apdrošināšanas kartiņas, aprakstā iekļauta lieta "Ziņojumi par valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no darba ņēmēju darba 
ienākumiem".

Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

Vēsturisko izziņu sastādīja

arhivāre I.Vulfa

Ar vēsturisko izziņu iepazinās

NRC "V

Jūrmala

iivari" direktors

" k  " 0 8 .2001.

A.Vētra

3



N ac io nāla is
rehab ilitācijas

Bezpeļņas organizācija valsts uzņēmums

NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS 
'V AIVARI"

Reģistrācijas Nr. 000327390 
Asaru prosp. 61, Jūrmala, LV-2008 

Tālrunis 7-66122, 7-66125 vai 7-66124, fakss 371-7892701 
E-mail: nrc2@mail.eunet.lv

л  л  •>  •>  •>  %• v  v  v  v  v  v  v  v  v  v  v  v  v  •>  •>  ❖  v  *l

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums) 
par 1999.gadu

I.
Par šo periodu juridiskās personas nosaukumā un struktūrā izmaiņu nebija.

II.
2001.gada novembrī tika iesākta iestādes pastāvīgi glabājamo un 

personālsastāva dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 1999.gadu.
Pastāvīgi glabājamās lietas par 1999.gadu turpinās aprakstā Nr.l. Lietas 

apraksta turpinājumā sistematizētas pēc hronoloģiskā principa.
Štatu saraksti ir kā pielikumi lietām “Rīkojumi pamatdarbības jautājumos” ar 

1999.gadu.
Lietas “Sarakste pamatdarbības jautājumos” (saņemtie dokumenti) un “Sarakste 

pamatdarbības jautājumos” (nosūtītie dokumenti) sakārtotas atsevišķi.
Lieta “Nacionālā rehabilitācijas centra “Vaivari” darbības virzienu plāni, 

koncepcijas, programmas” iesākta ar 1996.gadu.
Lieta “Valsts investīciju programmām iesniegtie projekti” iesākta ar 1995.gadu.
Lieta “Medicīnas padomes sēžu protokoli” iesākta ar 1998.gadu.
Aprakstā nav iekļauti līgumi pamatdarbības jautājumos, jo tie ir spēkā.
Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2.
Dokumenti lietās sistematizēti pēc latviešu alfabēta.
Lieta “Finansu pārskati par sociālā nodokļa pārskaitījumiem” par 1992.- 

1995.gadiem ir sakārtota un iekļauta apraksta turpinājumā.
Ar 1998.gadu lietas “Konkrēta darba strādājošo personas kontu kartītes” un 

“Vienreizējo līgumdarbu strādājošo personas kontu kartītes” vairs netiek veidotas kā 
atsevišķas lietas, bet šo strādājošo kontu kartītes tiek iekļautas lietā “Darbinieku 
personas kontu kartītes”.

Dokumentu sastāvs lietās pilnīgs.
Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

Vēsturiskojzziņu sastadija arhivāre

Ar vēsturisko ižziņu iepazinās 
NRC “Vaivārif direktors 

_  A.Vētra 
Jūrmalā, “ 01.41 (Ус 2002.

I.Vulfa

mailto:nrc2@mail.eunet.lv


e

hJaciooāļais
rehabilitācijas

m

Bezpeļņas organizācija valsts uzņēmums
N A C I O N Ā L A I S  R E H A B I L I T Ā C I J A S  C E N T R S  

" V A I V A R I "

Reģistrācijās Nr.000327390

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums) 
par 2000.gadu

I.
Ar Nacionālā rehabilitācijas centra “Vaivari” Ekonomikas un finansu padomes 

07.02.2000. sēdes protokolu Nr.2 nosaukums “Ekonomikas un finansu padome” tiek 
mainīts ar “Finansu padome”.

Citas izmaiņas juridiskās personas nosaukumā un struktūrās 2000.gadā nav 
bijušas.

2002.gada septembrī tika iesākta iestādes pastāvīgi glabājamo un 
personālsastāva dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 2000.gadu.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 2000.gadu iekļautas apraksta Nr.l turpinājumā. 
Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināl-hronoloģiskā principa.

Štatu saraksti ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās - “Rīkojumi 
pamatdarbības jautājumos”.

Lietas “Sarakste pamatdarbības jautājumos” (saņemtie dokumenti) un “Sarakste 
pamatdarbības jautājumos” (nosūtītie dokumenti) sakārtotas atsevišķi.

Aprakstā nav iekļautas lietas, kuas ir spēkā - līgumi pamatdarbības jautājumos.
Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2.
Dokumenti lietās sistematizēti pēc latviešu alfabēta.
Dokumentu sastāvs lietās ir pilnīgs.
Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

II.

Vēsturisko izziņu sastadija arhivāre



Bezpeļņas organizācija valsts uzņēmums

i NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS

Nacionālais
«VAIVĀRI "

rehabilitācijas
: centrs Reģistrācijas Nr.000327390

Y
Asaru prosp.61, Jūrmala, LV-2008

Tālrunis 7766122, 7766125 vai 7766124, fakss 371-7766314

E-pasts: nrc2Gmail.eunet.lv

Ptsstottssetsstttss ste bt tat ts sets est tests sms

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums)
par 2001.gadu

I.

Ar Nācionālā rehabilitācijas centra „Vaivari” 14.07.2000. rīkojumu Nr.271

NRC „Vaivari” struktūrā ir šādas izmaiņas:
1. Izveidots attīstības jautājumu koordinatora amats.

2. Izveidots dienests „Iekšējais audits”.

3. Finansu sektors pārdēvēts par Grāmatvedības sektoru.

4. Mārketinga sektors pārdēvēts par Finansu un mārketinga sektoru.

Ar NRC „Vaivari” 01.06.2001. rīkojumu Nr.155 Finansu un mārketinga

sektors pārdēvēts par Mārketinga sektoru.
Ar NRC „Vaivari” Medicīnas padomes 19.02.2001. sēdes protokolu Nr.l

nosaukums „Medicīnas padome” mainīts uz „Ārstniecības padome”.

Citas izmaiņas juridiskās personas nosaukumā un struktūrā 2001.gadā

nav bijušas.

IL.

2003.gada oktobrī tika uzsākta uzņēmuma pastāvīgi glabājamo un

personālsastāva dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 2001.gadu.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 2001.gadu iekļautas apraksta Nr.l

turpinājumā. Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli

hronoloģiskā principa.
Štatu saraksti ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās „Rīkojumi

pamatdarbības jautājumos”.
Lietas „Sarakste pamatdarbības jautājumos (saņemtie dokumenti)” un

„Sarakste pamatdarbības jautājumos (nosūtītie dokumenti)” sakārtotas

atsevišķi.
Aprakstā nav iekļautas lietas, kuras ir spēkā — līgumi pamatdarbības

jautājumos.



Lieta „Tehniskās padomes sēžu protokoli” iesākta ar 2001.gadu.
Lieta „Pārskati par pamatlīdzekļu kustību” netiek atsevišķi sastādīta, jo ir

ietverta lietā „Pamatlīdzekļu inventāru saraksti un apgrozījuma pārskati”.
Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2. Dokumenti lietās

sistematizēti pēc latviešu alfabēta.
Dokumentusastāvs lietāsir pilnīgs.
Ar 2001.gadu aprakstā nav iekļauta lieta „Algas nodokļa gada karšu

uzskaites grāmata”, jo vairs nav spēkā.
Sastādīts akts par dokumentuatlasi iznīcināšanai.

( N

„i lArhīva speciāliste I.Vulfa

Ār vēsturisko izziņu iepazinos.
NRC „Yaivari”direktors



Bezpeļņas organizācija valsts uzņēmums

NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS
«VAIVARI”

Reģistrācijas Nr.000327390

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums)
par 2002.gadu

1.

Par šo periodu juridiskās personas nosaukumāun struktūrā izmaiņu nebija.

: I.
2004.gada septembrī tika uzsākta uzņēmuma pastāvīgi glabājamo un

personālsastāva dokumentu sakārtošana un aprakstīšana par 2002.gadu.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 2002.gadu iekļautas apraksta Nr.1 turpinājumā.

Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa.
Štatu saraksti ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās - «Rīkojumi

pamatdarbības jautājumos”.
Aprakstā nav iekļautas lietas, kuras ir spēkā — līgumi pamatdarbības

jautājumos.
Lietas „Sarakste pamatdarbības jautājumos (saņemtie dokumenti)” un „Sarakste

pamatdarbības jautājumos (nosūtītie dokumenti)” sakārtotas atsevišķi.

Aprakstā nav iekļauta lieta „Tehniskās padomes sēžu protokoli”, jo 2002.gadā

nenotika neviena tehniskās padomes sēde.
Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2. Dokumenti lietās sistematizēti

pēc latviešu alfabēta.
Dokumentu sastāvs lietās ir pilnīgs.
Sastādītsakts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

Vēsturisko izziņu sastādīja arhivāre til) I.Vulfa

Valsts S[A|,Nacionālais rehabilitācijas
«Vājvari”” valdes priekšsēdētājs



Bezpeļņas organizācija valsts uzņēmums

NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS
«VAIVARI”

Reģistrācijas Nr.000327390

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums)
par 2003.gadu

Jūrmalā

* 01.09.2006.

l.

Pamatojoties uz Ministru kabineta (MK) 2003.gada 10.janvāra rīkojumu

Nr.7 „Par Labklājības ministrijas reorganizāciju un Veselības ministrijas

izveidošanu”, MK 2003.gada 14.janvāra noteikumiem Nr.20 „Veselības

ministrijas nolikums” un Veselības ministrijas 2003.gada 20.februāra vēstuli

Nr.6-34-10, bezpeļņas organizācija valsts uzņēmums „Nacionālais

rehabilitācijas centrs "Vaivari"” ir Veselības ministrijas pārziņā.
Ar Nacionālā rehabilitācijas centra „Vaivari” 2003.gada 22.janvāra

rīkojumu Nr.34 tiek likvidēts attīstības jautājumu koordinatora amats, un tā

funkcijas un uzdevumus pārņem Mārketinga sektors.
Citas izmaiņas juridiskās personas nosaukumā un struktūrā 2003.gadā

nav bijušas.

2005.gada novembrī tika uzsākta uzņēmuma pastāvīgi glabājamo un

personālsastāva dokumentu par 2003.gadu sakārtošana un aprakstīšana.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 2003.gadu iekļautas apraksta Nr.l

turpinājumā. Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli

hronoloģiskā principa.
Štatu saraksti ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās „Rīkojumi

pamatdarbības jautājumos”.
Aprakstā nav iekļautas lietas, kuras ir spēkā — amatu (darba vietu)

apraksti un līgumi pamatdarbības jautājumos. Lietā „Līgumi pamatdarbības

jautājumos” atrodas dokumenti, kuriem uzņēmuma darba specifikas dēļ tiek

pievienotas papildu vienošanās, protokoli u.c., līdz ar to var mainīties lapu

skaits.
Lietas „Līgumi par celtniecības un remontdarbu veikšanu” un „Līgumu

par celtniecības un remontdarbu veikšanu reģistrācijas žurnāls" iesāktas un

pabeigtas 1999.gadā.



Lietas „Sarakste pamatdarbības jautājumos (saņemtie dokumenti)” un
„Sarakste pamatdarbības jautājumos (nosūtītie dokumenti)” sakārtotas
atsevišķi.

Ar 2003.gadu aprakstā nav iekļauta lieta „Nacionālā rehabilitācijas
centra „Vaivari”” darbības virzienu plāni, koncepcijas, programmas”, jo vairs
neveidojas. Arī lieta „Pamatbudžeta programmas resursu un plānoto izdevumu
tāmes” neveidojas.

Ar 2003.gadu lieta „Finanšu padomes sēžu protokoli” no Kancelejas
nodota grāmatvedības pārziņā.

Lieta „Gada statistiskais kompleksais pārskats par uzņēmuma darbību”
iesākta ar 2003.gadu.

Lieta „Pārskati par pamatlīdzekļu kustību” netiek atsevišķi veidota, jo ir
ietverta lietā „Pamatlīdzekļu inventāru saraksti un apgrozījuma pārskati”.

Lieta „Gada pārskats par diagnostiskās radioloģijas darbu” iesākta ar
2003.gadu.

Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2.

Dokumentu sastāvs lietās ir pilnīgs.
Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

Valsts sabiedrības ar ierobežotu
atbildību „Nacionālais-rehabilitācijas
centrs "Vaivarj”valdes locēkle B.Buša

ilu |.VulfaArhīva speciāli e.



Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS

*VAIVART”
Vienotais reģistrācijas Nr.40003273900

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums)
par 2004.gadu

Jūrmalā

18.05.2007.

Pamatojoties uz Ministru kabineta (MK) 2004.gada 22.septembra rīkojumu

Nr.679 un Veselības ministrijas 2004.gada 7.oktobra rīkojumu Nr.179,bezpeļņas

organizācija valsts uzņēmums „Nacionālais rehabilitācijas centrs "Vaivari"” no

2004.gada 1.oktobra tiek reorganizēts un pārveidots par valsts sabiedrību

ar ierobežotu atbildību. Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Nacionālais

rehabilitācijas centrs "Vaivari" ir Veselības ministrijas pārziņā.

Ar Nacionālā rehabilitācijas centra „Vaivari” 2004.gada 30.novembra

rīkojumu Nr.340tiek likvidēts Mārketinga sektors, un tā funkcijas un uzdevumus

pārņem Mārketinga un ekonomikas dienests.

Citas izmaiņas juridiskās personas nosaukumā un struktūrā 2004.gadā nav

bijušas.

2006. gada novembrī tika uzsākta sabiedrības pastāvīgi glabājamo un

personālsastāva dokumentu par 2004.gadu sakārtošana un aprakstīšana.

Pastāvīgi  glabājamās lietas par 2004.gadu iekļautas apraksta Nr.l

turpinājumā. Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā

principa.Štatu sarakstu un iekšējo normatīvo aktu (nolikumu, instrukciju u.c.) oriģināli

ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās „ Rīkojumi pamatdarbības

jautājumos ”.

Aprakstā nav iekļautas lietas, kuras ir spēkā — līgumi pamatdarbības

jautājumos. Lietā „Līgumi pamatdarbības jautājumos” atrodas dokumenti, kuriem

sabiedrības darba specifikas dēļ tiek pievienotas papildu vienošanās, protokoli

u.c., līdz ar to var mainīties lapu skaits.

Lietas „Sarakste pamatdarbības jautājumos ( saņemtie dokumenti )” un
„Sarakste pamatdarbības jautājumos( nosūtītie dokumenti )” sakārtotas atsevišķi.



2004.gada aprakstā nav iekļauta lieta „Nacionālā rehabilitācijas centra

„Vaivari”” darbības virzienu plāni, koncepcijas, programmas”, jo vairs neveidojas.

Arī lieta „Pamatbudžeta programmas resursu un plānoto izdevumu tāmes”

neveidojas.
Lieta „Pārskati par pamatlīdzekļu kustību” netiek atsevišķi veidota, jo

ir ietverta lietā „Pamatlīdzekļu inventāru saraksti un apgrozījuma pārskati”.

Personālsastāva lietas turpinās aprakstā Nr.2.

Dokumentu sastāvs lietās ir pilnīgs.
Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

atbildību „Nacionālais reha!

centrs "Vaivari" valdes loc

Arhīva speciāliste
C lo ly I.Vulfa



|3

Latvijas Republikas Veselības ministrijas
valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību

NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS
"VAIVARI"

Vienotais reģistrācijas Nr.40003273900

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums)
par 2005.gadu

Jūrmalā

17.04.2008.

Ar valsts SIA „Nacionālā rehabilitācijas centra "Vaivari"” 2004.gada 30.

novembra rīkojumu Nr. 340 NRC „Vaivari” struktūrā ir šādas izmaiņas:
1. Personāla daļa pārdēvēta par Personāla dienestu.
2. Enerģētikas un informātikas sistēmu nodrošināšanas dienests pārdēvēts par

Enerģētikas un informātikas sistēmu nodrošināšanas daļu.
3. Iekārtu un ēku ekspluatācijas dienests pārdēvēts par Iekārtu un ēku

ekspluatācijas daļu.
4. Transporta dienests pārdēvēts par Transporta daļu.

Likvidēts Aprūpes sektors, un tā funkcijas un uzdevumus pārņem
Infrastruktūras sektors.

6. Izveidots Viesnīcas dienests.
7. Izveidota Pārtikas noliktava.
Šīs izmaiņas NRC „Vaivari” struktūrā ir spēkā visu 2005.gadu.
Citas izmaiņas juridiskās personas nosaukumā un struktūrā 2005.gadā nav

bijušas.

an

2007.gada septembrī tika uzsākta sabiedrības pastāvīgi glabājamo un

personālsastāva dokumentu par 2005.gadu sakārtošana un aprakstīšana.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 2005.gadu iekļautas apraksta Nr.l

turpinājumā. Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā

principa.
Štatu sarakstu un iekšējo normatīvo aktu (nolikumu, instrukciju u.c.) oriģināli

ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās „Rīkojumi pamatdarbības

jautājumos.”



Aprakstā nav iekļautas lietas, kuras ir spēkā — amatu (darba vietu) apraksti un
līgumi pamatdarbības jautājumos.

Lietā „Līgumi pamatdarbības jautājumos” atrodas dokumenti, kuriem

sabiedrības darba specifikas dēļ tiek pievienotas papildu vienošanās, protokoli u.c.,

līdz ar to var mainīties lapu skaits.
Lietas „Sarakste pamatdarbības jautājumos (saņemtie dokumenti)” un

„Sarakste pamatdarbības jautājumos (nosūtītie dokumenti)” sakārtotas atsevišķi.

2005.gada aprakstā nav iekļautas šādas lietas:
1. Nacionālā rehabilitācijas centra „Vaivari” darbības virzienu plāni,

koncepcijas, programmas.
2. Valdes sēžu lēmumi— šī lieta iekļaujas lietā „Valdes sēžu protokoli.”

3. Valsts investīciju programmām iesniegtie projekti.
4. Pamatbudžeta programmas resursu un plānoto izdevumutāmes.
5. Tehniskās padomes sēžu protokoli.
6. Gada pārskats par valsts pasūtījuma izpildi.
7. Mēneša, ceturkšņa atskaites VOAVA par veselības aprūpes valsts

pasūtījuma ietvaros veikto darbu.
Šīs lietas sabiedrības darbības laikā neveidojās.
Personālsastāvalietas iekdeeakr apraksta Nr.2. Tc22/nā; ceru.
Dokumentu sastāvs lietās ir pilnīgs.
Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

A.Melderis

I.Vulfa

U



Latvijas Republikas Veselības ministrijas
valstssabiedrība ar ierobežotu atbildību

NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS
"VAIVARI"

Vienotais reģistrācijas Nr.40003273900

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums)
par 2006.gadu

Jūrmalā

24.04.2009.

Ar NRC „Vaivari” Ārstniecības sektora vadības 09.01.2006. sapulces

protokolu Nr.1 nosaukums „Ārstniecības padome” mainīts uz „Ārstniecības sektora

vadība.” .

Citas izmaiņas juridiskās personas nosaukumā un struktūrā 2006.gadā nav

bijušas.

2008.gada septembrī tika uzsākta sabiedrības pastāvīgi glabājamo un

personālsastāva dokumentu par 2006.gadu sakārtošana un aprakstīšana.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 2006.gadu iekļautas apraksta „Nr
turpinājumā. Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā

principa. IŠtatu sarakstu un iekšējo normatīvo aktu (nolikumu, instrukciju u.c.) oriģināli

ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās „Rīkojumi pamatdarbības

jautājumos.” I
Lieta „Mēneša atskaites Veselības statistikas un medicīnas tehnoloģijuvalsts

aģentūrai par veselības aprūpes valsts pasūtījuma ietvaros veikto darbu” iesākta ar

2006.gadu.



Lieta „Gada pārskats par iedzīvotājiem veikto imunizāciju un

tuberkulīndiagnostiku” iesākta ar 2006.gadu.
Lieta „Gada pārskats par diagnostiskās radioloģijas darbu” iesākta ar

2006.gadu.
Lietas „Sarakste pamatdarbības jautājumos (saņemtie dokumenti)” un

„Sarakste pamatdarbības jautājumos (nosūtītie dokumenti)” sakārtotas atsevišķi.

Aprakstā nav iekļautas lietas, kuras ir spēkā — amatu (darba vietu) apraksti un

līgumi pamatdarbības jautājumos.
Lietā „Līgumi pamatdarbības jautājumos” atrodas dokumenti, kuriem

sabiedrības darba specifikas dēļ tiek pievienotas papildu vienošanās, protokoli u.c.,

līdz ar to var mainīties lapu skaits.
2006.gada aprakstā nav iekļautas šādaslietas:
1.Pamatbudžeta programmas resursu un plānoto izdevumu tāmes.
2.Tehniskās padomessēžu protokoli.
3.Gada pārskats par valsts pasūtījuma izpildi.
Šīs lietas sabiedrības darbības laikā neveidojās.
Personālsastāva lietas iekļautas apraksta Nr.2 turpinājumā.

Dokumertu sastāvs lietās ir pilnīgs.
Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

; rets . 7 7
atbildību „Nacionālais ilitācijā S Nēi

centrs "Vaivari" valdei
A.Melderis

Arhīva speciāliste ut)  LVulfa



Latvijas Republikas Veselības ministrijas
valstssabiedrība ar ierobežotu atbildību

NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS
"VAIVARI"

Vienotais reģistrācijas Nr.40003273900

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums)
par 2007.gadu

Jūrmalā

30.03.2010.

Paršo periodu juridiskās personas nosaukumā unstruktūrā izmaiņu nebija.

2009.gada septembrī tika uzsākta sabiedrības pastāvīgi glabājamo un
personālsastāva dokumentu par 2007.gadu sakārtošana un aprakstīšana.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 2007.gadu iekļautas apraksta Nr.l
turpinājumā. Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā
principa.

Štatu sarakstu un iekšējo normatīvo aktu (nolikumu, instrukciju u.c.) oriģināli
ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās „Rīkojumi pamatdarbības
jautājumos.”

Lietas „Sarakste pamatdarbības jautājumos (saņemtie dokumenti)” un
„Sarakste pamatdarbības jautājumos (nosūtītie dokumenti)” sakārtotas atsevišķi.

Aprakstā par 2007.gadu nav iekļautas lietas, kuras ir spēkā — amatu apraksti ,
līgumi pamatdarbības jautājumos un darba koplīgumi , jo lietās atrodas dokumenti,
kuriem sabiedrības darba specifikas dēļ tiek pievienotas papildu vienošanās,
protokoli u.c., līdz ar to var mainīties lapuskaits.

Lieta „Struktūrvienību nolikumi” 2007.gadā neveidojās.
2007.gadā neveidojās arī lieta „Gada pārskats par iedzīvotājiem veikto

imunizāciju un tuberkulīndiagnostiku”.



Lieta „Gada pārskats par atsevišķām infekcijas un parazitārajām slimībām”

2007.gadā neveidojās.
Personālsastāva lietas iekļautas apraksta Nr.2 turpinājumā.
Dokumentu sastāvs lietās ir pilnīgs.
Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

Arhīva speciāliste



Latvijas Republikas Veselības ministrijas
valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību

NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS
"VAIVARI"

Vienotais reģistrācijas Nr.40003273900

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums)
par 2008.gadu

Jūrmalā

30.03.2011.

Par šo periodu juridiskās personas nosaukumā unstruktūrā izmaiņu nebija.

II.

2010.gada augustā tika uzsākta sabiedrības pastāvīgi glabājamo un
personālsastāva dokumentu par 2008.gadu sakārtošana un aprakstīšana.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 2008.gadu iekļautas apraksta Nr. Iturpinājumā.
Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā principa.

Štatu sarakstu un iekšējo normatīvo aktu (nolikumu, instrukciju u.c.) oriģināli
ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās „Rīkojumi pamatdarbības
jautājumos.”

Lietas „Sarakste pamatdarbības jautājumos (saņemtie dokumenti)” un
„Sarakste pamatdarbības jautājumos (nosūtītie dokumenti)” sakārtotas atsevišķi.

2008.gada aprakstā ir iekļautas lietas „Līgumi pamatdarbības jautājumos un
darba koplīgumi” par 1999.-2003.gadiem. Lietās „Līgumi pamatdarbības
jautājumos un darba koplīgumi” līgumi sakārtoti hronoloģiskā secībā un pēc to
numuriem, tomēr pamatdarbības līgumu numerācija nav pēc kārtas, jo no lietām
tika izņemti īslaicīgie dokumenti — nomas līgumi, patapinājuma līgumi,
saimnieciskie līgumi un citi dokumenti. Līgumu pamatdarbības jautājumos reģistrs
par 1999.-2003.gadu iekļauts apraksta Nr.1 turpinājumā par 2003.gadu.

2008.gada aprakstā ir iekļautas iekšējā audita lietas par 2005.-2006.gadiem.
Aprakstā par 2008.gadu nav iekļautas lietas, kuras ir spēkā — amatu apraksti,

līgumi pamatdarbības jautājumos un darba koplīgumi, jo lietās atrodas dokumenti,
kuriem sabiedrības darba specifikas dēļ tiek pievienotas papildu vienošanās,
protokoli u.c., līdz ar to var mainīties lapu skaits.

Lieta „Struktūrvienību nolikumi” 2008.gadā neveidojās.



2008.gadā neveidojās arī lieta „Gada pārskats par iedzīvotājiem veikto
imunizāciju un tuberkulīndiagnostiku”.

Lieta „Gada pārskats par atsevišķām infekcijas un parazitārajām slimībām”
2008.gadā neveidojās.

Personālsastāva lietas iekļautas apraksta Nr.2 turpinājumā.
Ār 2008.gadu vairs neveidojās lieta „Līgumi par konkrēta darba veikšanu”un

lieta „Līgumupar konkrēta darba veikšanu uzskaites žurnāls”.
Ar 2008.gadu iesākta lieta „Darba līgumi uz noteiktu laiku” un lieta „Darba

līgumuuz noteiktu laiku uzskaites žurnāls”.
Dokumentu sastāvs lietās ir pilnīgs.
Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

Valsts sabiedrības ar ierobežotu ieatbildību „Nacionālais rehabilģāšji i
centrs "Vaivari"” valdes prieķšsļ

Arhīva speciāliste



Latvijas Republikas Veselības ministrijas
valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību

NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS
"VAIVARI"

Vienotais reģistrācijas Nr.40003273900

VĒSTURISKĀ IZZIŅA (turpinājums)
par 2009.gadu

Jūrmalā

11.05.2012.

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2009.gada 7.jūlija
rīkojumu Nr.449 un LR Labklājības ministrijas 2009.gada 13.jūlija rīkojumu
Nr.59, ar 2009.gada 1.septembri valsts aģentūra „Tehnisko palīglīdzekļu
centrs”(turpmāk-aģentūra) tiek likvidēta — un no 2009.gada 1.septembra tās

uzdevumi tehnisko palīglīdzekļu nodrošināšanā tiek nodoti valsts sabiedrībai ar
ierobežotu atbildību „Nacionālais rehabilitācijas centrs „Vaivari”” (turpmāk-
sabiedrība).

Sabiedrība ir aģentūras tiesību, saistību, iepirkto materiālo vērtību un radīto
auditējamo vērtību, arhīva (īslaicīgi glabājamie dokumenti par laikposmu no 2004.
(faktiski no1999.) gada līdz 2009.gadam un pastāvīgi glabājamie dokumenti, kas
nepieciešami deleģēto uzdevumu veikšanai) pārņēmēja.

Līdz ar to, saskaņā ar iepriekš minētajiem rīkojumiem un sabiedrības valdes
2009.gada 14.augusta lēmumu Nr.34, no 2009.gada 15.augustatiek izveidota jauna
struktūrvienība „Vaivaru Tehnisko palīglīdzekļu centrs” (turpmāk-VTPC).

Finansējums tehnisko palīglīdzekļu izgatavošanas pakalpojuma
nodrošināšanai un VTPC darbībai ir noteikts Valsts pārvaldes deleģēto uzdevumu
veikšanas līgumā Nr.LM 01- 0701/6- 2009, kas noslēgts starp Labklājības
ministriju un sabiedrību. Šis līgums stājas spēkā ar 2009.gada 11.septembri.
Labklājības ministrija atbilstoši valsts budžeta iespējām paredz līdzekļus deleģēto
uzdevumu izpildei un pārrauga šo uzdevumu izpildi.

Ar sabiedrības 2009.gada 1.septembra rīkojumu Nr.144 NRC „Vaivari”
struktūrā ir šādas izmaiņas:

1. Mārketinga un ekonomikas dienests pārdēvēts par Iepirkumu un
ekonomikas dienestu.

2. Izveidota Vaivaru tehnisko palīglīdzekļu centra Rīgas nodaļa.
3. Izveidota Vaivaru tehnisko palīglīdzekļu centra Kuldīgas nodaļa.
4. Izveidota Vaivaru tehnisko palīglīdzekļu centra Rēzeknes nodaļa.



Citas izmaiņas juridiskās personas nosaukumā un struktūrā 2009.gadā navbijušas.

2011.gada augustā tika uzsākta sabiedrības pastāvīgi glabājamo un
personālsastāva dokumentu par 2009. gadu sakārtošana un aprakstīšana.

Pastāvīgi glabājamās lietas par 2009.gadu iekļautas apraksta Nr.l
turpinājumā. Lietas apraksta turpinājumā sistematizētas pēc nomināli hronoloģiskā
principa.

Štatu sarakstu un iekšējo normatīvo aktu (nolikumu, instrukciju u.c.)
oriģināli ir apstiprināti ar rīkojumiem un iekļauti lietās „Rīkojumi pamatdarbības
jautājumos.”

Lietas „Sarakste pamatdarbības jautājumos (saņemtie dokumenti)” un
„Sarakste pamatdarbības jautājumos (nosūtītie dokumenti)” sakārtotas atsevišķi.

Aprakstā par 2009.gadu nav iekļautas lietas, kuras ir spēkā — līgumi
pamatdarbības jautājumos un darba koplīgumi,jo lietās atrodas dokumenti, kuriem
sabiedrības darba specifikas dēļ tiek pievienotas papildu vienošanās, protokoli u.c.,
līdz ar to var mainīties lapu skaits.

Lieta „Administratīvās padomessēžu protokoli” 2009.gadā neveidojās.
Lieta „Likvidējamās valsts aģentūras „Tehnisko palīglīdzekļu centrs”

materiālo vērtību un dokumentu nodošanas-pieņemšanas akti” iekļauta 2009.gada
aprakstā.

2009.gada aprakstā ir iekļautas iekšējā audita lietas par 2006.- 2009.gadiem.
Lieta „ Gada pārskats par bibliotēkas darbību” iesākta ar 2009. gadu.
Lieta „Valsts pasūtījumu izpildes akti par izsniegtajiem tehniskajiem

palīglīdzekļiem” iesākta ar 2009.gadu.
Lieta „Gada pārskats par iedzīvotājiem veikto imunizāciju un

tuberkulīndiagnostiku” 2009.gadā neveidojās.
Lieta „Gada pārskats par atsevišķām infekcijas un parazitārajām slimībām”

2009.gadā arī neveidojās.
Personālsastāva lietas iekļautas apraksta Nr.2 turpinājumā.
Lieta „Personālsastāva rīkojumureģistrācijas žurnāls” netiek veidota.
Dokumentu sastāvs lietās ir pilnīgs, to fiziskais stāvoklisir labs.
Sastādīts akts par dokumentu atlasi iznīcināšanai.

Valsts sabiedrības ar ierobežotu
atbildību „Nacionālais rehabilitācijas
centrs "Vaivari"" valdes priekš ēdēt

jām | A.Nulle

Arhivāre I.Vulfa


	LV_LVA_F2495_VI
	LV_LNA_LVA_F2495_VI_2001-2009



